147.

Der Provingial ersucht die Schwestern im Dominikanerinnen-
kloster zum heil. Kreuz in Regensburg, der Klosterfrau Adelheid, deren
Vater dem Kloster viele Besitzungen geschenkt und ibr einen Teil vom
gemein)mmen Erbe vermacht hat, diesen zukommen zu lassen. (Nach
12907,

Fol. 185v. Am Schlufs verweist der Aussteller auf seinen Vorfahren H.
er mit derselben Zuvorkommenheit in dieser Sache entschieden habe, Nun findet
sich fol. 176 ein Schreiben, das sicher Hermann von Minden zukommt, fast glcichen
Inhalts. Rihrt das obige Schreiben von einem Nachfolger Hermanns von M. her
(sein unmittelbarer Nachfolger Konrad kann.es nicht gewesen sein, da es felicis
recordationis frater H. heifst, und Hermann bis 1294 sicher lcbte) oder weist
Hermann von M. auf seinen Vorginger Heinrich hin? Einc Entscheidung ist
schwer. Seiner Stellung nach konnte der Brief schon ins zweitfolgende Provin-
zialat fallen, da er am Ende der sicher aus Hermanns Zeit stammenden Briefe steht.

148.

Hermaun von Minden schreibt an den Provingial der Provence
ditber eine Geldschuld, iiber Sendung von Tuch und diber eine Reise nach
Rom. (Nach r290.)

. . Provinciali Provintie frater Hermannus. Mitto vobis et
infra —: Esset mihi super aurum et coparion, si vos videre in capi-
wlo generali impedimentis cessantibus meruissem. Verum quod
negatur officio consortis, supplebit affectio, que vos totum tenet,
obtinet, amplectitur, vencratur, eligit, diligit in me toto. Deus cordis
mei et pars mea novit, quanta cura satago, ut ad vos pertingat
nummisma debitum, molesta mihi dilacione suspensum utinam non
suspectum. Nam de dampno nil curarem, etiam si triplum contri-
buerem, set nollem vivere foretque mihi cum morte convertibile, si
iusticia, quam precaram habeo, sub amantis et amati opinione in-
<ciperet titubare. Et infra: Pannum quoque tenuem de Argentina
vobis misissem, si portitoris aut vectoris copiam habuissem. Aliud
quoque vidi sompnium, videlicet cum vos afflaret Flandria texens et
plectens subtilia locum apud vos, cum setis et sagis suis Theuthonia
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non haberet. Ceterum decernite iusticiam, qui iudicatis terram, utrum
possim petere impensas, qui vocatus a domino papa! ivi Romam
iterum  crucifigi non meis demeritis set aliorum particeps futurus,
qui ut causam non causam habentes illuc de singulis provinciis
accesserunt. Horum gratia usque ad mortem periclitatus sum, licet
lavarem inter innocentes manus meas super hoc, quod papales nun-
tios suis epistolis non privavi. Si preces equitate non nituntur, nec
peto nec repeto. Set iure communi ecclesie canonicis, cenobia
monachis ad curiam profecturis tenentur in sumptibus providere. Quod
si non recipiatur parangariis corporalibus et angariis realibus vacuatus
ad negotia similia vel dissimilia reperiar indevotus . . . Valete.